Nogueiras - MA, CEP 65.805-000
2. Representante legal que assinará o Contrato:
Nome: Adelci Coelho dos Santos

Cédula de identidade/órgão emissor: 385.627 SSP/MA
CPF: 101.037.753-15

Cargo/Função: Sócio Administrador

3. Proposta de Preços: Valor total: R$ 152.881,94 (Cento e cinqüenta e dois
mil, oitocentos e oitenta e um reais e noventa e quatro centavos).
4. Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias
5. Prazo de entrega: 60 (sessenta) dias
6. Dados Bancários: Banco do Brasil, agencia 5734-7, Conta - corrente n°
6414-9

Declaramos que os preços unitários e total dos itens foram cotados em